2023 年 4 月 18 日
日本医学会分科会
理事長・会長殿

日本医学会長
門田 守人

貴会ホームページへの「第 31 回日本医学会総会分科会展示」リンク掲載・貴

会作成展示パネル（ポスター）掲載のお願い

平素より本会の事業にご協力をいただきまして，誠にありがとうございます．
さて，4 月 21 日から第 31 回日本医学会総会が東京国際フォーラム，有楽

町，丸ノ内地区を中心に開催されますが，先般貴会にご協力を賜りました日本
医学会分科会展示が，開会に先立ちまして，4 月 1 日～4 月 30 日まで，東京駅
地下行幸地下ギャラリーにて開催されています．
 開催まで僅かとなりましたが，是非多くの会員，市民の皆様にご覧頂きたい
と思いますので，貴会ホームページへ下記 URL のリンク掲載をお願いすると
ともに，可能であればあわせて是非貴会でご作成のポスターの掲載も検討くだ
さい．

              記
第 31 回日本医学会総会分科会展示 URL
https://isoukai-expo.jp/bunka/index.html

第 31 回総会事務局より
「現在展示中のパネルについては希望分科会については会期後，着払いで現物
を配送することも可能とのことです．案内は施工事務局より各分科会にご連絡
させていただく予定」とのことです。

本件の担当：日本医学会事務局
      長門宏子
電話 03-3942-6140

mail:hnagato@po.med.or.jp

https://isoukai-expo.jp/bunka/index.html